ВНУТРИГОРОДСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2015г. № 35 - э

Санкт - Петербург

 В соответствие со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, ст. 45 Устава

муниципального образования муниципальный округ, Положением о бюджетном

процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пискаревка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении доходов местного бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Пискаревка за 1 квартал 2015 года, согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Утвердить отчет об исполнении расходов по ведомственной структуре

расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка за 1 квартал 2015 года,

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить отчет об исполнении расходов по распределению бюджетных

ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка за 1 квартал 2015 года,

согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

Об утверждении отчета об

исполнении местного бюджета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пискаревка за 1

квартал 2015 года

 2

4. Утвердить отчет об исполнении источников финансирования дефицита

местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Пискаревка за 1 квартал 2015 года, согласно

приложению № 4 к настоящему постановлению.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации                                                                      И.В. Калиниченко